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1:20.222 
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+4.063 
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+1.020 

+0.683 

+1.132 

+0.652 

+7.287 

+2.574 

+1.440 

+1.194 

+0.325 

+0.198 

+0.233 

+0.272 

+0.118 
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

1° GP Sagittario (LT) 

TORM 

Finale Chiodi 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:53:08 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

22/01/2017 15:53 

Ora Inizio: 15.53

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   16.08

ANALISI


